甘体科学﹝2020﹞7号
关于召开甘肃省体育科学学会第三届

会员代表大会的通知
各会员单位，各位会员：

根据《甘肃省体育局关于同意甘肃省体育科学学会换届的批复》（甘体总〔2020〕7号）文件精神，经甘肃省民

政厅社会组织管理局批准，同意我会召开第三届会员代表大会。大会将审议第二届委员会工作报告，审议第二届委员会财务工作报告，修改和通过《甘肃省体育科学学会章程》，

选举产生新一届学会领导，选举产生新一届理事会常务理事、理事。现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点。拟于2020年11月28日(星期六)上午9时，在甘肃省体育局六楼会议室召开,会期半天。

二、参加人员。邀请甘肃省体育局、甘肃省体育总会、甘肃省民政厅社会组织管理局领导出席会议；邀请第二届理事会领导同志、特邀嘉宾出席会议；拟任第三届理事会理事长、副理事长、秘书长、常务理事、理事以及会员代表参加会议。

三、报到时间。因防疫工作要求，外地人员不到现场参加会议，只进行网络投票。市内参会人员11月28日(星期六)上午8：30报到参会。

四、几点要求。
1.拟任新一届理事会成员不得请假；其他参会人员原则上不得请假，确保参会人数符合法定规定，确保选举有效。

2.各团体会员单位负责人及会员代表要及时反馈参会人员信息，逐一落实参会人数，保证按时到会。

联系人： 杜  萍  13919429171

         李鹏飞  15117007532
    附件：1.甘肃省体育科学学会第三届拟任理事会人员名单
2.甘肃省体育科学学会第三届会员代表大会参会回执

                           甘肃省体育科学学会

                              2020年11月13日

  甘肃省体育科学学会             2020年11月13日印发
附件：

甘肃省体育科学学会第三届拟任理事会人员名单

	序号
	姓名
	社团职务
	性别
	籍贯
	单位
	职务

	1
	王  琳
	理事长
	男
	河北
	西北民族大学
	教授

	2
	陈  耕
	秘书长
	男
	广东
	甘肃省体育科研所
	副所长

	3
	谢智学
	副理事长
	男
	甘肃
	西北民族大学体育学院
	副院长

	4
	陈仁伟
	副理事长
	男
	甘肃
	西北师范大学体育学院
	院长

	5
	乔德平
	副理事长
	男
	山东
	兰州大学体育教学部
	主任

	6
	王  涛
	副理事长
	男
	甘肃
	甘肃政法学院体育部
	副主任

	7
	乔  梁
	副理事长
	男
	陕西
	兰州交通大学体育部
	主任

	8
	刘仁憨
	副理事长
	男
	甘肃
	天水师院体育学院
	副院长

	9
	杜  萍
	副理事长
	女
	甘肃
	甘肃省体育科研所
	副主任

	10
	康  帆
	常务理事
	男
	甘肃临洮
	兰州财经大学体育部
	主任

	11
	杨新平
	常务理事
	男
	陕西
	甘肃省体育科研所
	主任

	12
	吕永忠
	常务理事
	男
	陕西
	甘肃省体育科研所
	主任

	13
	郭  霖
	常务理事
	男
	陕西
	甘肃省体育科研所
	主任

	14
	朱永博
	常务理事
	男
	甘肃
	甘肃省体育科研所
	副主任

	15
	陈  琦
	常务理事
	女
	甘肃
	甘肃省体育科研所
	副主任

	16
	李  雄
	常务理事
	男
	甘肃
	兰州市体育运动学校
	校长

	17
	张  新
	常务理事
	男
	甘肃
	甘肃省体育运动学校
	副校长

	18
	杨吉萍
	常务理事
	女
	甘肃
	河西学院体育学院
	院长

	19
	芦平生
	常务理事
	男
	甘肃平凉
	西北师范大学体育学院

	20
	陈  青
	常务理事
	男
	浙江
	西北师范大学体育学院

	21
	张建华
	常务理事
	男
	甘肃秦安
	西北师范大学体育学院
	副院长

	22
	钟全宏
	常务理事
	男
	甘肃临洮
	西北师范大学体育学院
	副院长

	23
	孟峰年
	常务理事
	男
	甘肃武威
	西北师范大学体育学院
	主任

	24
	杨占明
	常务理事
	男
	甘肃
	陇东学院

	25
	王  军
	常务理事
	男
	甘肃天水
	天水师范学院体育学院

	26
	孙  辉
	常务理事
	男
	甘肃
	兰州城市学院

	27
	邵语平
	常务理事
	男
	甘肃秦安
	陇南师范高等专科学校

	28
	李军红
	常务理事
	男
	甘肃庄浪
	甘肃民族师范学院

	29
	冯爱军
	常务理事
	男
	甘肃陇西
	陇西县体育运动中心、县体校

	30
	马利超
	常务理事
	男
	甘肃张掖
	兰州交通大学

	31
	李满福
	常务理事
	男
	甘肃
	甘肃日报

	32
	李鹏飞
	常务理事
	男
	甘肃兰州
	甘肃省体育科研所
	助理研究员

	33
	周  峰
	常务理事
	男
	江苏扬州
	甘肃省体育科研所

	34
	卢奇林
	理事
	男
	甘肃
	酒泉市体育运动学校

	35
	章继刚
	理事
	男
	甘肃灵台
	平凉市体育局

	36
	李小唐
	理事
	男
	甘肃庆阳
	兰州理工大学
	部门主任

	37
	李小惠
	理事
	女
	甘肃平凉
	兰州理工大学

	38
	郝  莹
	理事
	女
	河南
	西北师范大学体育学院

	39
	赵常红
	理事
	男
	甘肃陇南
	西北师范大学体育学院

	40
	李  洁
	理事
	女
	四川成都
	西北师范大学体育学院

	41
	马艳芬
	理事
	女
	甘肃临夏
	西北民族大学
	教授

	42
	焦玉娥
	理事
	女
	山东
	西北民族大学
	教授

	43
	朱志平
	理事
	男
	甘肃
	西北民族大学

	44
	骆成秀
	理事
	男
	甘肃武威
	武威第八中学

	45
	李新安
	理事
	男
	甘肃灵台
	灵台一中

	46
	张鹏军
	理事
	男
	甘肃定西
	榆中县恩玲中学

	47
	祁迎红
	理事
	女
	甘肃张掖
	白银市第九中学

	48
	付立宇
	理事
	男
	甘肃陇西
	陇西县通安驿镇牛站小学

	49
	吴卫军
	理事
	男
	甘肃武都
	陇南师专

	50
	吴正升
	理事
	男
	甘肃靖远
	兰州市城关区华侨实验学校碧桂园分校

	51
	牛  文
	理事
	女
	甘肃兰州
	兰州市体育运动学校

	52
	崔运涛
	理事
	男
	甘肃武都
	陇南市第一中学

	53
	刘珝军
	理事
	男
	甘肃陇西
	陇西县第二中学

	54
	王国兴
	理事
	男
	宁夏银川
	庆阳第五中学

	55
	张  强
	理事
	男
	甘肃通渭
	甘肃省漳县第一中学

	56
	王增强
	理事
	男
	甘肃临洮
	卓尼县藏族中学

	57
	向富兴
	理事
	男
	新疆乌苏
	西北民族大学体育学院

	58
	汪龙耀
	理事
	男
	甘肃天水
	天水市体育运动学校

	59
	苏含刚
	理事
	男
	甘肃永昌
	永昌县第五中学

	60
	张文鹏
	理事
	男
	甘肃张掖
	张掖市全民健身中心

	61
	张小元
	理事
	男
	甘肃白银
	白银市国民体质监测中心

	62
	郑北斗
	理事
	男
	甘肃通渭
	甘肃省通渭县新景学校

	63
	赵彩霞
	理事
	女
	甘肃临夏
	甘肃省临夏州永靖县刘家峡中学

	64
	赵丽萍
	理事
	女
	甘肃武威
	凉州区金羊九年制学校

	65
	徐进功
	理事
	男
	甘肃永昌
	永昌县第三中学

	66
	张建军
	理事
	男
	甘肃民勤
	民勤县新河中学

	67
	张振忠
	理事
	男
	甘肃陇西
	陇西县通安中学

	68
	李润德
	理事
	男
	甘肃武威
	武威市凉州区皇台九年制学校

	69
	胡牛子
	理事
	男
	甘肃静宁
	西北师大附中

	70
	杨  虎
	理事
	男
	甘肃定西
	定西市安定区东方红中学

	71
	詹海龙
	理事
	男
	甘肃敦煌
	敦煌艺术旅游中等专业学校

	72

	蔡世伟
	理事
	男
	甘肃武威
	武威六中

	73

	高继科
	理事
	男
	甘肃平凉
	甘肃民族师范学院

	74
	赵美玉
	理事
	男
	甘肃永登
	兰州新区舟曲中学

	75
	刘克俭
	理事
	男
	宁夏平罗
	兰州理工大学

	75
	张胜林
	理事
	男
	甘肃定西
	兰州理工大学

	76
	杨建文
	理事
	男
	甘肃天水
	兰州理工大学

	77
	陈祎晟
	理事
	男
	福建平潭
	兰州理工大学
	部门副主任

	78
	王薇薇
	理事
	女
	甘肃
	省体科所
	助理研究员

	79
	张慧珍
	理事
	女
	甘肃静宁
	省体科所
	副研究员

	80
	王喜明
	理事
	男
	陕西
	省体科所
	高级技工

	81
	尚  言
	理事
	女
	甘肃
	省体科所
	研究实习员

	82
	聂洋炀
	理事
	女
	甘肃
	省体科所
	研究实习员

	83
	冯  刚
	理事
	男
	河北唐山
	西北民大

	84
	轩苏磊
	理事
	男
	山东嘉祥

	西北民大

	85
	刘曼冬
	理事
	男

	兰州文理学院

	86
	汪  洋
	理事
	男

	西北民大

附件：2
甘肃省体育科学学会第三届会员代表大会参会回执

	序号
	姓名
	单位
	职务
	性别
	联系方式